
UCHWAŁA NR XXXVII/412/23 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie rozpatruje się petycji z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przewodniczący Rady Miejskiej zawiadomi wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E941F08C-F9A5-4450-B753-0DCEEAEECF40. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  uchwały Nr XXXVII/412/23 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 6 marca 2023 r. w sprawie 
pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

W dniu 16.12.2022 r. wpłynęła petycja Pana (…..) w sprawie przeciwdziałania wykluczeniu 
społecznemu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Myszyńcu skierował petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
przy tut. Radzie Miejskiej, w celu zbadania jej zasadności. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 27.12.2022r. przeanalizowała petycję. 

Pismem z dnia 9 stycznia 2023 r. w celu ustalenia przedmiotu petycji skierowano wezwanie do 
wyjaśnienia treści petycji poprzez wskazanie konkretnych przykładów i czynników wykluczenia 
społecznego w naszej gminie, w zakresie ograniczenia dostępu do edukacji, zatrudnienia, opieki 
zdrowotnej oraz wskazanie „innych usług społecznych”, o których mowa w piśmie. Termin na 
wyjaśnienie wynosił 14 dni od dnia otrzymania wezwania, o czym  wnoszący petycję został pouczony. 
Niestety w wyznaczonym terminie wnoszący nie uzupełnił braków formalnych petycji, co zgodnie 
z art. 7 ust. 2 ustawy o petycjach skutkuje pozostawieniem jej bez rozpatrzenia. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia 
petycji, która zostanie doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób załatwienia petycji 
nie może być przedmiotem skargi. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E941F08C-F9A5-4450-B753-0DCEEAEECF40. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



